
Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z01243E9F2 2021 Fatt.89/PA 13/07/2021-costo copie 9 mesi (01/10/2020-
31/12/2020)-(01/01/2021 -30/06/2021) contratto noleggio
comodato uso gratuito n.1 fotocopiatrice

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1506,13 1506,13 19/07/2021 - 19/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02441510787 GENERAL OFFICE s.r.l. *

Z01310DFBB 2021 Progetto"Facciamo Ecoscuola" Cod.n. #0992 -Fatt. n.2 del
08/04/2021 -Barriera in ferro zincato tetto  Plesso Sc. Sec. 1°
Grado "A. Fulco" IC Tortora-o

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1983,61 1983,61 16/04/2021 - 12/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DFLNTN59S05A105M "IL MAESTRO" DI DE FILIPPO ANTONIO *

Z0333F8275 2021 ordine materiale di pulizia prot. 10085 09-12-2021 CALTAREX
SRLS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2442,50 0,00 13/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03646140784 CALTAREX SRLS *

Z042D7CC9D 2021 fattura n. 000000001731 del 16/09/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3282,00 3282,00 18/09/2021 - 16/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97819940152 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA *

Z063076570 2021 Nomina RPD anno solare 2021 -Deter. n. 997/U del 05/02/2021-
Assistenza Privacy-Nuovo Regolamento periodo
(gennaio/dicembre 2021)- Liq. imponibile "sci

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

650,00 0,00 04/02/2021 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 1 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01652870781 INFORMATICA E DIDATTICA di CIMA Anna e Simone & C. *

Z0D31CA6F7 2021 Fatt. n. 24/PA del 24/05/2021- materiale informatico(TABLET e-
tab WiFi)-PNSD- Azione #28 "Un animatore difitale in ogniu
scuola" cONTRIBUTO ANNO 2020-

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

819,60 819,60 27/05/2021 - 27/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01799040785 FOR OFFICE MEDIA S.r.l. *

Z1B30A5346 2021 Fatt. n.1221002199  del 05/03/2021-TIMBRO UFFICIALE RI
035-1riga e spese trasporto-Liq. imponibile  "scissione dei
pagamenti" art. 1, c. 629 Legge sta

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

249,30 249,30 19/03/2021 - 19/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. *

Z2E33C7EA7 2021 Pagamento Fattura n.203PA del 10/11/2021 Fornitura del
10/11/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

561,30 561,30 16/11/2021 - 16/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01310370554 FARMA SERVICES SRL *

Z30315A551 2021 Fatt. n. 345 del 19/04/2021-Rinnovo licenza d'uso annuale del
software ID_Fatture+XML Avcp Anno 2021- Liquid. imponibile
"scissione dei pagamenti"- ar

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 04/05/2021 - 04/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 2 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01652870781 INFORMATICA E DIDATTICA di CIMA Anna e Simone & C. *

Z3231641C0 2021 Progetto"Facciamo Ecoscuola" Cod.n. #0992 -Fatt. n. 10 del
22/04/2021 -Tende ignifughe Uffici  IC Tortora- Liq. imponibile
"scissione dei pagamenti" a

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 06/07/2021 - 07/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LBNCRN60D68E483T ALBANESE CATERINA *

Z53304EA42 2021 Fatt. n. 280 del 25/02/2021- Rinnovo gestione  sito  web IC
Tortora (scad. 25/01/2022)-Liq. imponibile  "scissione dei
pagamenti" art. 1, c. 629 Legge

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 19/03/2021 - 19/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01652870781 INFORMATICA E DIDATTICA di CIMA Anna e Simone & C. *

Z54322509B 2021 Determ. n.509 del 16/06/2021- Ordine prot. n. 0005573/U del
16/06/2021- Imponibile  Materiale sportivo "Progetto Pilota" -
Campionati Studenteschi 201

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

737,71 737,71 16/06/2021 - 23/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01881700767 CENTRO SPORT LANZA S.R.L.S. *

Z5530D3A6A 2021 Fattura n. 33/PA  del 17/03/2021  ANTIVIRUS   Kaspersky Lab
small office security 7 per  5 user+ n. 1 file server -Liquid.
imponibile "scissione dei p

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

184,00 184,00 27/03/2021 - 27/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02441510787 GENERAL OFFICE s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 3 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5532805C6 2021 materiale didattico 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 709,94 709,94     //     -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z5E34196DE 2021 Pagamento Fattura n.FVL1862 del 09/12/2021 Fornitura del
09/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

64,62 64,62 15/12/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14621041004 Learning Up Srl *

Z623255CE9 2021 fattura n. 22 del 20/09/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3400,00 3400,00 05/10/2021 - 22/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LBNCRN60D68E483T ALBANESE CATERINA *

Z663171CAF 2021 Fatt. n. 62/PA del 27/04/2021-Fornitura materiale
informatico(switch 8 porte +batteria plastic housing Uffici
Segreteria)- Liquid. imponibile "scissio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

78,28 78,28 04/05/2021 - 04/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02441510787 GENERAL OFFICE s.r.l. *

Z6A2BFA8C2 2021 Fatt. n.1021080300  del 01/04/2021-OTTOBRE 2020 Rimborso
conto credito spese postali - Conto contrattuale n. 31090987-001
intestato a I.C. Tortora-

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4,95 4,95 14/04/2021 - 14/04/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 4 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Alt Calabria Incassi Conti di Credito *

Z723098D23 2021 Progetto"Facciamo Ecoscuola" Cod.n. #0992 -Fatt. n. 8 del
01/04/2021 -Tende ignifughe Scuola Primaria "P. Cavaliere" IC
Tortora- Liq. imponibile "scis

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3900,00 3900,00 16/04/2021 - 16/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LBNCRN60D68E483T ALBANESE CATERINA *

Z743349639 2021 Pagamento Fattura n.649 del 15/10/2021 Fornitura del
15/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 04/11/2021 - 04/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08050520967 BlueBag Italia Srl *

Z7B31894F6 2021 Progetto"Facciamo Ecoscuola" Cod.n. #0992 -Contratto
n.3610/U 30/04/2021-Affido n. 3547 del 28/04/02021-n.2 grate in
ferro x sicurezza aule didattiche

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1151,00 1151,00 28/06/2021 - 12/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DFLNTN59S05A105M "IL MAESTRO" DI DE FILIPPO ANTONIO *

Z8431B77B8 2021 Fatt.145-2021/PA-B- Ord. n. 0004002/U del 13/05/2021-
Imponibile Kit Pubblicità (4 targhe in Forex+1 in Dibond+
etichette adesive)"Progetto Facciamo E

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

519,72 519,72 28/06/2021 - 07/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 5 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
DMRRNT68P20F839E RDM SOLUZIONI di Renato DE MURA *

Z8F316C1C4 2021 Assistenza psicologica e medica E.F. 2021  contratto prot.
0003327/U del 21/04/2021 x 91 ore e 26"  dal 21/04/2021 al
30/06/2021-Nota MI n. 23072 del

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3200,00 0,00 28/06/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRSVVN81P51A773H CRUSCO Viviana *

Z983349429 2021 Pagamento Fattura n.59/SP del 19/11/2021 Fornitura del
19/11/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

935,02 935,02 06/12/2021 - 06/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03442840785 ARCOBALENO 2016 SRL *

ZAD30B253A 2021 Fatt. n.00774/21 del 20/02/2021- abbonamento rivista
"Amministrare la scuola"  ANNO SOLARE 2021  (IVA assolta
dall'editore Art. 74 DPR 633/72)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 19/03/2021 - 19/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO s.r.l. *

ZB130E9CA6 2021 Fatt. n. 1603/P del 31/03/2021 - materiale per esercitazioni
didattiche alunni Istituto Comprensivo di Tortora - Liq. imponibile
"scissione dei pagame

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2049,35 2049,35 14/04/2021 - 14/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 6 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

ZB5306E615 2021 Fatt. n. 84/2021 del 15/02/2021 - Custodie tablet-Liq. imponibile
"scissione di pagamenti" - art. 1,c. 629 L. stabilità 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

544,00 544,00 19/03/2021 - 19/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01909640714 SIAD SRL *

ZB9321179B 2021 cod CSME0111 Fattura  n. 20214E15950-Volume BERGANTINI
-CONTABILITA'  DI SEGRETERIA- EDIZIONE 2021- IVA
assolta dall'editore art. 74

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,00 65,00 14/06/2021 - 14/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA  S.P.A. *

ZBF303474B 2021 Fatt. n.1021095910  del 22/04/2021-FEBBRAIO 2021 Rimborso
conto credito spese postali - Conto contrattuale n. 31090987-001
intestato a I.C. Tortora-

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

17,42 17,42 04/05/2021 - 22/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Alt Calabria Incassi Conti di Credito *

ZC23262C2C 2021 Pagamento Fattura n.154/PA del 29/12/2021 Fornitura del
29/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

389,34 0,00 30/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02441510787 GENERAL OFFICE s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 7 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCF306C4E4 2021 Fatt. n.11/PA del 29/01/2021 -Rinnovo licenza d'uso software
AXIOS DIAMOND 2021 -Seconda annualità-anno 2021- Liq.
imponibile "scissione di pagamenti"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2385,00 2385,00 04/02/2021 - 10/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02441510787 GENERAL OFFICE s.r.l. *

ZDD2586BD8 2021 Fatt. n. 1012300510 del15/03/2021 - Spese gestione conto
corrente bancario anno 2020 - Liq. imponibile "scissione dei
pagamenti" art. 1, c. 629 Legge

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1800,00 1800,00 14/04/2021 - 14/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03053920165 UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.p.A. *

Z032B590EA 2020 Nomina RPD anno solare 2020 -Detr. n. 328 del 23/12/2019-
Assistenza Privacy-Nuovo Regolamento periodo
(gennaio/dicembre 2020)- Liq. imponibile "scissi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

650,00 650,00 29/01/2020 - 05/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01652870781 INFORMATICA E DIDATTICA di CIMA Anna e Simone & C. *

Z112F34BF6 2020 POR CALABRIA 2014/2020 -ASSE 12 -Codice 2020.10.1.1.080
Imponibile RDO MEPA n. 2690687 del 12/11/2020 - Tablt e
accessori  per DAD- verbale del

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9044,00 9044,00 10/12/2020 - 23/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01799040785 FOR OFFICE MEDIA S.r.l. *

Z1D2FB5933 2020 Progetto"Facciamo Ecoscuola" n. #0992 Imponibile su n. 3
defibrillatori  IC Tortora

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4819,00 4819,00 12/12/2020 - 16/02/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 8 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
01801020791 FAS HOSPITAL SRL *

Z292E54BF4 2020 Formazione personale IC Tortora- D.L.18/2020 ART. 120 -LETT.
A, utilizzata per finalità B e C -nota MPI n. 562 del 28/03/2020-
Esente Art. 10 DPR 633/7

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1241,31 1241,31 30/09/2020 - 05/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01921510929 SOGES SRL *

Z4C2E20257 2020 Ord. n. 5674506 del 02/09/2020-arredi scolastici -Fondi art. 231
D.L.34/2020- Liq. imponibile "scissione di pagamenti"- art. 1,c.
629 L.stabilità 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2823,10 2823,10 02/09/2020 - 27/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01932130790 CAMILLO SIRIANNI S.A.S. *

Z702F3B5F7 2020 imponibile su ODA MEPA n. 5853354 del 14/11/2020- materiale
igienico sanitario Plessi scolastici IC Tortora

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

953,94 953,94 30/11/2020 - 10/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03352150787 VALENTE S.R.L. *

Z942F18022 2020 Assistenza psicologica e medica E.F. 2020  contratto per n. 45
ore e 43"  dal 23/11/2020 al 31/12/2020-Notal MI prot. n. 23072
del 30/09/2020-

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1600,00 1600,00 30/11/2020 - 14/04/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 9 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRSVVN81P51A773H CRUSCO Viviana *

Z982F9E375 2020 ODA n. 5907576 imponibile acquisto n. 2 carrelli per pulizia
locali scolastici( a seguito internalizzazione ex LSU)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,00 210,00 12/12/2020 - 05/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03352150787 VALENTE S.R.L. *

ZD02E7A3E9 2020 Contratto prestazione professionale "medico competente" n.
5596/del 26/09/2020-Fondi art. 231 D.L.34/2020- Liq. imponibile
"scissione di pagamenti"- a

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1363,43 1363,43 29/09/2020 - 30/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02629140787 THEATRE SERVICE S.R.L. *

ZF22E86F35 2020 Ord. n. 5739656 del 29/09/2020-arredi scolastici -Fondi art. 231
D.L.34/2020- Liq. imponibile "scissione di pagamenti"- art. 1,c.
629 L.stabilità 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6331,60 6331,60 30/09/2020 - 27/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01932130790 CAMILLO SIRIANNI S.A.S. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 10 di 10


